REQUERIMENTO Nº  13/2001

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CABECEIRA GRANDE – ESTADO DE MINAS

GERAIS

     O Vereador que este subscreve, regimentalmente

apoiado, vem à respeitável presença de Vossa Excelência, requerer, com

dispensa de parecer, inclusão na ordem do dia da próxima reunião ordinária, e

depois de ouvido o Plenário, seja solicitado do Ex.mo. Sr. Prefeito Municipal

de Cabeceira Grande as seguintes informações:

a) Quanto foi gasto, o que foi consertado nas ambulâncias que

servem ao município;

b) Quem foi o executor dos reparos e se tem garantia.

Termos em que,

Pede e Espera Deferimento.

Cabeceira Grande, 10 de  Abril de 2001.

VEREADOR IVAN BAPTISTA DIAS